様式第５号（第９条関係）

岸 和 田 市 墓 所 内 工 事 着 手 届（控）

年   月   日

岸和田市長 様

【届出者】 住  所

                    氏  名

                    電話番号

墓所内で工事をしたいので、次のとおり届け出ます。

使  用  者

住   所

氏   名

電 話 番 号

墓  所  の  位  置 第     号地（   ）号     番地   （   ）区画

区 画 面 積 平方メートル
間   口 メートル
奥   行 メートル

工   事   期   間   年  月  日 から     年  月  日 まで

工   事   内   容

 建 設 改 修 撤 去 彫 刻 移 転
□ 巻 石
□ 玉 垣
□ 墓 石 基 基 基  基
□ 五輪塔 基 基 基  基
□ 地 蔵 基 基 基  基
□ 墓 標 本 本 本  本
□ 霊 標 基 基 基  基
□ 灯 篭 対 対 対  対
□ 敷 石 枚 枚 枚  枚
□ 物置石 基 基 基  基
□（     ）

施    工   者

所  在  地

名   称

代 表 者 名

電 話 番 号

添 付   書   類

１ 岸和田市墓所使用許可書
２ 配置図、施行寸法図（２部）
３ 戸籍謄本又は住民票の写し等（１部）
 ※ 墓石等の家名又は建立者が使用者と異なるとき。

※ 以下の欄は記入しないで下さい。

処
理
決
裁
欄

本件届出がありました。
受 付 印 台 帳 処 理 等

受付担当者

課長 担当長 主査 担当員 担当員 使用許可書

墓苑台帳

索 引 簿

施
工
中
又
は
施
工
後
に
生
じ
た
事
故
又
は
付
近
墓
苑
者
の
苦
情
に
つ
い
て
は
、
使
用
者
及
び
施
工
者
に
お
い
て
解
決
す
る
こ
と